PAGE
6

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

Сельское поселение «село Карага»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
688711 Камчатский край, Карагинский район, с. Карага, ул. Лукашевского, 14 тел. 43-021

РЕШЕНИЕ

	«30» июля 2020 г.

	   № 13

 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «село Карага»
(Принято решением Совета депутатов

муниципального образования сельского поселения

«село Карага» от «30» июля 2020 г. № 14)

РЕШИЛ:

1. Земельный участок с условным номером 82:02:000010:ЗУ1, общей площадью 1293 кв.м., местоположением: Российская Федерация, Камчатский край, Карагинский район, с. Карага, ул. Обухова (д.30), категория земель: земли населенных пунктов – перевести в территориальную зону: зона застройки малоэтажными жилыми домами (Ж 2) согласно приложению 1.

2. Территорию земельных участков с условными номерами 82:02:000010:ЗУ3, 82:02:000010:ЗУ4, 82:02:000010:ЗУ5, 82:02:000010:ЗУ6 общей площадью 6567 кв.м., местоположением:  Российская Федерация, Камчатский край, Карагинский район, с. Карага, ул. Лукашевского (д.28-22), категория земель: земли населенных пунктов – перевести в территориальную зону: зона застройки малоэтажными жилыми домами (Ж 2) согласно приложению 2.

3. Территорию земельных участков с условными номерами 82:02:000010:ЗУ8, 82:02:000010:ЗУ9, общей площадью 4280 кв.м., местоположением:  Российская Федерация, Камчатский край, Карагинский район, с. Карага, ул. Лукашевского (д.9-11), категория земель: земли населенных пунктов – перевести в территориальную зону: зона застройки малоэтажными жилыми домами (Ж 2) согласно приложению 3.

4. Земельный участок с условным номером 82:02:000010:ЗУ10, общей площадью 2526 кв.м., местоположением:  Российская Федерация, Камчатский край, Карагинский район, с. Карага, ул. Лукашевского (д.10), категория земель : земли населенных пунктов – перевести в территориальную зону: зона застройки малоэтажными жилыми домами (Ж 2) согласно приложению 3.
5. Земельный участок с условным номером 82:02:000010:ЗУ1, общей площадью 1857 кв.м. - перевести в территориальную зону (ОДЗ-2), согласно приложению 4.

6. Установить для зоны естественного ландшафта основной вид разрешенного использования «Историко-культурная деятельность» (9.3).
Минимальный и максимальный размеры земельных участков не определены.
7. Разместить настоящее Решение на информационном стенде администрации сельского поселения «село Карага» и на официальном сайте www.kamgov.ru/kmr/karaga/.

Глава сельского поселения

«село Карага»

Н.В. Шафранская
Приложение 1
к Решению Главы МО СП «с.Карага»
от 30.07.2020г. №13
[image: image1.png]Buecenue usmenenuii B IIpaBuiia 3eM1enoab30BaHus IIpunoxenne 1

~UIT ST,
S TGRS

— ﬁ iy.

L& 2\,{
oBilero nobsgpaia
82:02:0000 3 /
~
~

<159 .57

i

YcnoeHbil HoMep 3emenbHoz0 yyacnka 82:02:000010:3Y 1
¥ Mnowads 3emenbHozo yyacmka 1293 ke. M
O6osHayeHue Koopdutiamer, m
XapakmepHbIX mo4yek X y
2paHuy
1 2 3
H1 1239138.72 2322571.89
Y 6 . H2 1239126.41 2322596.71
CIIOBHAIE 0DOSHATEHHA H3 1239084.61 2322575.98
201 - ERACTRORIIE HOMEpE OKC ) 1239096.91 2320551.16
P - TPaHHULBL
— L H1 1239138.72 2322571.89
:585 - KaJacTpOBbIC HOMEPA PaHEee YYTEHHBIX 3MEIIbHBIX yIaCTKOB
—— - IpaHHI@a 06Pa3yeMOro 3eMeBHOTO yuacTka
e Hl - BHOBb ONPE/IEICHHAs TOUKA IPAHUIIBI
:3Y1 - 06o3HaueHHE 06Pa3yeMOoro 3eMENLHOTO YacTKa
; %% - paHee ONpE/IeIeHHAs TOYKH IPAHHI - c‘;"';z“l;‘;"*‘:-“—‘;”:” 30Ha
——— - BOJOOXpaHHas 30H:
—_— - TPaHHLB! y4acTKa o ceenenuam [KH —— - OXpaHHas 30Ha
——= - IpaHHla KaJacTpPOBOro KBapTana —— - pHOpeXHAs 3aIIMTHAS TI0T0CA

——~— - IPaHMIIA HACEICHHOTO MYHKTA, MyHHLMIIATBHOIO
06pasoBaHms

Приложение 2
к Решению Главы МО СП «с.Карага»
от 30.07.2020г. №13
[image: image2.png]Buecenue usmenenuii B IIpaBuiia 3eM1enoab30BaHus

TIpunoxenue 2

118
PR

4

2%\

+2.28fowa O113 1

f 2 i b= YcnoeHbill HoMep 3eMenbHO20 yyacka Jlykawesckozo 28-22
2 .8 il \”\‘755‘%77 Mnowads 3eMenbHO20 yuacnKa 6567 ke. M
T X Koopdunamel, M
R & O6o3HayeHue
~ 20, XapaKmepHbIX moyek x M
= 2paHu
219 2 “
T 1 2 3
; 24
A, ,E 7 2[7/[7 3 y 1 1239157.48 2322797.83
E 2L 4 2 1239141.62 2322829.24
= 3 1239125.84 2322860.50
VYcinoBHbIe 0003HAYEHHMS: 4 1239110.71 2322890.46
:201 - xajactpoBsie Homepa OKC 5 1239092.15 2322927.18
- rparuner OKC 6 1239051.90 2322906.84
—_— - ChEMKa 7 1239070.45 2322870.12
:585 - KQacTpoOBBIE HOMEPA PAHEE YUTEHHBIX 3EMEIbHEL 8 1239085.58 2322840.15
—— - IpaHHI@ 06Pa3yeMOoro 3eMeBHOTO yJacTka 9 1239101.36 2322808.90
e HI - BHOBb OIPEJIEICHHAs TOUKA IPAHULIBI 10 1239117.86 2322776.26
3Vl - 0Bo3HaueHHe 06PA3yeMOro 3eMETbHOrO yuacTKa 1 1239157.48 2322797.83
: g - PaHee ONPE/IC/ICHHAs TOUKH TPaHHUIT === - CaHHTapHO-3AIATHAA 30HA

- rpaHHmIBl yyacTka 1o ceeaennam ['KH
- TpaHHIla KaJaCTPOBOTO KBapTana

- BOJOOXPAHHAsA 30Ha
- OXpaHHas 30Ha
- IpHOpEXXHad 3alUTHAS M0I0ca

- [PaHHI[A HACEICHHOTO ITyHKTa, MyHHLHMIIAILHOIO
0bpasoBaHms

Приложение 3
к Решению Главы МО СП «с.Карага»
от 30.07.2020г. №13
[image: image3.png]Buecenue usmenenuii B IIpaBuiia 3eM1enoab30BaHus

IIpunoxen

ne 3

73

B DYEN . ;‘ 7

Venoshbiti Homep sementHozo ywacua flykaiuesckozo 9-11

Tnowadk semensHo20 yHacmia 4280 ks. M.

Koopduramet, m

VcnoBHbIe 0603HAYCHHS:

:201 - xamactposbie Homepa OKC
—— - rpanuus OKC
——  -chemKa
:585 - KQIacTpoBhIe HOMEPA PaHEe YUTEHHBIX 3eMETBHBIX YHacTK
—— - rpaHmI@a 06pa3yeMOoro 3eMeTBHOTO yuacTka
e Hl - BHOBb ONPEIEICHHAS TOUKA TPAHHIIB!
3V1 - 06o3HaueH e 06Pa3yeMOro 3eMeNbHOTO y4acTka
; %% - paHee ONpE/IE/ICHHas TOYKH TPAHHIL S

- rpaHuIIbl yyacTka o ceeaenusy ['KH
- FPaHKLIa KaJacTpOBOro KBapTaia

O6osHaveHue
XapaKmepHbIX mover % "
2panuy

1 2 3
1 1239098 52 232312533
2 1239085.65 2323150.78
3 123908095 2323148.41
4 1239067.82 2323174.37
5 1239064.99 2323172.94
6 1239048.26 2323170.32
7 123900659 2323146.90
) 123902110 2323118.16
9 1239033.97 2323062.70
1 1239098.52 230312533

YenosHIti Homep semenHozo yyacmua 82:02:000010:3Y10

Tnowads semensHozo yuacmia 2526 k. M.

ObosHavenue Koopoiamet.
Xapaxmepuix movex % G
apanuy

7 F 3
il 123899632 2323113.00
w2 1238976.60 232315164
3 1238925.21 2323123.09
vt 1238989.45 2323003.99
W5 1238940.22 23230439
w6 1238944.96 2323085.53
] 1238996.32 2323113.00

- CaHWTapHO-3allMTHAs 30Ha

- BOJOOXPAHHAs 30Ha
- OXpaHHas 30Ha

- IpHOpeXHad 3aMTHAS M0I0ca
- IPaHKL@ HACE/ICHHOT'O IIyHKTA, MyHULHIIAIEHOTO

00pazoBaHms

Приложение 4
к Решению Главы МО СП «с.Карага»
от 30.07.2020г. №13
[image: image4.png]Buecenue usmenenuii B IIpaBuiia 3eM1enoab30BaHus IIpunoxenue 4

7.

i S A

" _Yenosnbiti HOMep 3emenbHo20 yyacnka 82:02:000010:3Y 1
IMnowade 3emenbHoO20 yyacmka 1857 ke. M
ObbsisiGie Koopdunamsi, m
XapaKmepHbIX moYex x v
Lige 140 1.4 Spasuy

V85 1 2 3
. H1 1238959.22 2322857.84
R M 2 1238951.27 2302874.41
2.0 H3 1238982.74 2322889.91
LIS, 13 2.0/ Li/ 47 H4 1238971.98 2322911.28
Vci1oBHEIE 0603HAYSHHS: "'g ggg;s-g; 222222‘;5;

g R K H i A

Bt OKe Wi 1238959.22 2322857.84

——  -ChemKa

:585 - KaJacTpOBbIC HOMEPA PaHEe YUTEHHBIX 3eMEIbHBIX yIaCTKOB
—— - IpaHHI@a 06Pa3yeMOoro 3eMeBHOTO yJacTka

e HI - BHOBb OIIPEZIEJICHHAs TOYKA rPaHULbI
3V1 - 06o3HaueH e 06Pa3yeMOro 3eMENbHOTO Y4acTka
e12 =

- CAaHMTapHO-3allUTHasA 30Ha
—— - BOJIOOXpaHHAs 30HA

- TPaHHLB! yuacTKa o ceenenusam [KH ——— - OXpaHHas 30Ha

- I'PaHHLIa Ka[aCTPOBOIo KBapTana —— - pHOpEeXHAs 3aIIMTHAS TI0T0CA

——~— - IPaHMIIA HACEICHHOTO MYHKTA, MyHHLMIIATBHOIO
06pasoBaHms

- PaHee ONPE/IC/ICHHAs TOUKH TPaHHUIT -

o013